
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.853/0001-61CNPJ: (49) 3556-0020

89634-000 - Brunópolis

Telefone:
Rua Selmo Heck,, 2405 - CentroEndereço:

Nr.:   8/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

TOMADA DE PREÇOS

46/2023

27/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 22, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

31/01/2024
Tomada de preços
8/2023 - TP
46/2023

Contratação de Empresa especializada para execução da obra de Pavimentação
Asfáltica em CAUQ (Concreto Asfáltico Usinado à Quente), do Trecho da Rua Marino
Longhi – acesso a comunidade Vila Aterrados e da Rua Giovani Zampieri - acesso
comunidade de Galegos.

Participante: CONSBRITA CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de Empresa especializada para execução da obra -

Pavimentação Asfáltica em CAUQ (Concreto Asfáltico Usinado à
Quente) no Trecho da Rua Marino Longhi – acesso a comunidade
Vila Aterrados em conformidade com as especificações constantes
no Memorial Descritivo, Projeto Executivo, Plantas, Planilhas
Orçamentárias e demais documentos que compõe o Projeto de
Engenharia, parte integrante deste Edital.

1,000 SRV 392.357,84 392.357,84

2 Contratação de Empresa especializada para execução da obra -
Pavimentação Asfáltica em CAUQ (Concreto Asfáltico Usinado à
Quente) no Trecho da Rua Giovani Zampieri – acesso a comunidade
de Galegos em conformidade com as especificações constantes no
Memorial Descritivo, Projeto Executivo, Plantas, Planilhas
Orçamentárias e demais documentos que compõe o Projeto de
Engenharia, parte integrante deste Edital.

1,000 SRV 972.047,53 972.047,53

Total do Participante: 1.364.405,37

Total Geral: 1.364.405,37

Assinatura do Responsável

31/01/2024Brunópolis,


